
 

1 

 

 
 

                                                                 UNIVERSITA’ DI PISA                 prot n. 60893 del 27/11/2017 

DIREZIONE GARE CONTRATTI E LOGISTICA 

SERVIZIO GARE 

 

 
INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI FINI 
DELL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO EX ART. 36, COMMA  2, LETT. B DEL D.LGS. N. 50/2016 DEI LAVORI DI “RESTAURO E 
RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA VETRATA INTERNA A QUATTRO SPECCHIATURE DI PIANO DI 
PALAZZO RICCI, CON DOPPIO AFFACCIO SU VIA SANTA MARIA N. 8 E SU VIA DEL COLLEGIO RICCI N. 10, IN 
PISA SEDE DEL DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA, LETTERATURA E LINGUISTICA”. CUP I52F17000840005 

COMUNICAZIONE ELENCO DEI MANIFESTANTI INTERESSE E ELENCO OPERATORI SORTEGGIATI E INVITATI 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto si comunica che in data 13 ottobre 2017, alle ore 12:30, 

presso i locali dell’Università di Pisa, in Lungarno Pacinotti 43/44, si è tenuto il sorteggio pubblico di numero 

20 operatori ai fini dell’individuazione dei soggetti da invitare alla procedura di gara negoziata. 

 

Come previsto nell’avviso di indagine prot. n 42480 del 29/08/2017, il sorteggio è stato effettuato 

in automatico da sistema START e l’elenco dei soggetti che hanno manifestato interesse, nonché di quelli 

estratti ed invitati alla gara è reso ostensibile soltanto dopo la scadenza del termine di presentazione delle 

offerte (24/11/2017). 

 

Di seguito si riporta l’elenco dei soggetti che hanno presentato la manifestazione di interesse, tutti 

ammessi al sorteggio, nonché l’elenco degli operatori sorteggiati in automatico mediante le funzionalità del 

sistema START e invitati alla gara. 

 

 

ELENCO SORTEGGIATI E INVITATI ALLA GARA 

 
 

fornitore-59e09678b050d1.65183646,"FAESULAE S.R.L." 

 fornitore-59e09678c2c100.56755092,"ANTONELLI di Lulli marco & C snc” 

fornitore-59e09678c6fe98.79270822,"VASSALLO CALOGERO” 

fornitore-59e09678d69e91.93054173,"DEL MONDO DESIGN SRL” 

fornitore-59e09678da9d54.90934342,"PARRI EMILIANO" 

 fornitore-59e09678efff17.58228985,"CO.ME.A. SOC. COOP. DI LAVORO" 

fornitore-59e0967906aa23.18816313,"Tekno Pav Srl" 

 fornitore-59e0967919cb21.56624683,"Galadini & C. Srl" 

 



 

2 

 

fornitore-59e096792992e2.24961371,"G.V. COSTRUZIONI S.R.L.S." 

fornitore-59e096792d64b5.63327583,"Al.Fer.Serramenti Srl" 

fornitore-59e09679314017.43037015,"PANGEA CONSORZIO STABILE scarl" 

fornitore-59e09679440747.63621786,"SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI" 

fornitore-59e09679522c49.63443381,"F.LLI MARCONI SNC" 

 fornitore-59e096795ffbc3.51884989,"SAGGESE SPA" 

 fornitore-59e0967971cab4.97165849,"LORENZINI PIETRO SRL" 

fornitore-59e09679752400.95180185,"ALFA IMPIANTI SRL" 

 fornitore-59e09679853111.12210132,"CARPENTERIE FATIGATI s.r.l." 

fornitore-59e0967992d811.01760446,"GT Carpenteria e Serramenti SRL" 

fornitore-59e09679a22bd0.70831846,"Sogem SRL" 

 fornitore-59e09679b84da1.00481735,"MEC 2000 SRL" 

  

ELENCO SOGGETTI CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE E AMMESSI AL SORTEGGIO 

 

1 ALFA IMPIANTI SRL 21/09/2017 11:42 

2 RICO COSTRUZIONI SRL 21/09/2017 11:21 

3 MARINO ROSARIO SRL SOCIETA'' UNIPERSONALE 21/09/2017 11:10 

4 Betti Rodolfo 21/09/2017 11:51 

5 Al.Fer.Serramenti Srl 21/09/2017 10:56 

6 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl 21/09/2017 10:17 

7 PARRI EMILIANO 20/09/2017 16:46 

8 NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO 20/09/2017 13:03 

9 COSTRUZIONI GENERALI ESSERRE SRL 20/09/2017 10:55 

10 VASSALLO CALOGERO- Forma giuridica: IMPRESA INDIVIDUALE 20/09/2017 10:47 



 

3 

 

11 ANTONELLI di Lulli marco & C snc 19/09/2017 23:54 

12 3F Vincenzo di Rocco Fusco snc 19/09/2017 19:57 

13 SAGGESE SPA 19/09/2017 18:55 

14 società a responsabilità limitata  Tekno PAV srl 19/09/2017 17:55 

15 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI "Consorzio Stabile" 19/09/2017 17:10 

16 MEC 2000 SRL 19/09/2017 17:07 

17 FERROTECNICA SRL 19/09/2017 16:27 

18 PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN S.A.S. 19/09/2017 15:07 

19 Traco s.r.l.s. 19/09/2017 12:06 

20 EFFE4 srl 19/09/2017 10:48 

21 CO.ME.A. SOC. COOP. DI LAVORO 19/09/2017 09:55 

22 CERIM srl 18/09/2017 16:15 

23 FERA MASSIMO TONY IMPRESA INDIVIDUALE 18/09/2017 15:45 

24 CO.GE.VI. SRL 19/09/2017 09:10 

25 DITTA BANTI RUFFO SRL 18/09/2017 10:51 

26 AERIS SRL 18/09/2017 11:03 

27 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L. 18/09/2017 10:41 

28 G.V. COSTRUZIONI S.R.L.S. 16/09/2017 00:49 

29 VANGELISTI LORIS S.A.S. DI VANGELISTI ALESSIO 15/09/2017 14:34 

30 NOVATECH S.R.L.S. 15/09/2017 09:18 

 

 



 

4 

 

31 Domino Servizi srl 14/09/2017 12:25  

32 CO.GE.SER. COSTRUZIONI GENERALI SERRAMENTI SRL 13/09/2017 16:41  

33 ROVERSI GIULIANO S.R.L. 13/09/2017 11:22  

34 MARGHERITA COSTRUZIONI SNC 12/09/2017 17:44  

35 CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A R.L. 12/09/2017 11:47  

36 LEONARDO SERVICES srl 11/09/2017 16:28  

37 Lucchesi Giovanni 09/09/2017 22:08  

38 S.P.E.L. s.r.l. 08/09/2017 12:23  

39 EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO 07/09/2017 12:02  

40 CARPENTERIE FATIGATI s.r.l. 06/09/2017 19:20  

41 LOMCER SRL 06/09/2017 16:01 

42 EDILTECNA S.r.l. 06/09/2017 15:58 

43 Italiana Appalti s.r.l. 06/09/2017 14:18 

44 COOPERATIVA SERRAMENTI COSERPLAST Società Cooperativa 06/09/2017 13:14 

45 SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI 06/09/2017 11:03 

46 LORENZINI PIETRO SRL 05/09/2017 16:31 

47 GT Carpenteria e Serramenti SRL 05/09/2017 10:15 

48 NATALE BERNARDO 05/09/2017 09:37 

49 EDILCIDO SRL 04/09/2017 18:17 

50 SOLLAZZINI SRL 04/09/2017 14:30 

 

 



 

5 

 

51 APPALTI IN RESTAURI S.R.L. 04/09/2017 17:31 

52 MAREDIL DI CRISTIANO MARIA 04/09/2017 11:42 

53 M.C.D. S.R.L. UNIPERSONALE 04/09/2017 10:45 

54 NATEDIL SRLS 04/09/2017 09:51 

55 Sogem SRL 02/09/2017 10:08 

56 G.&G. Restaura s.r.l. 01/09/2017 12:17 

57 LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE 01/09/2017 11:18 

58 TRAVELLI IVANO SRL 01/09/2017 09:18 

59 FAESULAE S.R.L. 31/08/2017 18:32 

60 impresa costruzioni filippi renzo & figli srl 31/08/2017 18:12 

61 FINES3 SRL 31/08/2017 14:11 

62 So.Ge.Co. S.r.l. 31/08/2017 11:31 

63 COSIAM SRL 31/08/2017 10:50 

64 FERAL srl 31/08/2017 09:42 

65 COSTRUIRE SRL 31/08/2017 08:13 

66 P.M.S. PRESTIGE METALL SYSTEMS SRL 30/08/2017 17:11 

67 DEL MONDO DESIGN SRL 31/08/2017 15:11 

68 MERIDIANA RESTAURI SRL 30/08/2017 17:29 

69 EVOTEC SRL 04/09/2017 16:17 

70 F.LLI MARCONI SNC 31/08/2017 11:49 

 

 



 

6 

 

71 N.M. S.R.L. 30/08/2017 16:09  

72 MEDIA GROUP SRL CON SOCIO UNICO 30/08/2017 15:23  

73 G.C.T. GRANDI COSTRUZIONI TIRRENO S.C.A.R.L. - CONSORZIO STABILE 31/08/2017 10:04  

74 BEZZEGATO ANTONIO SRL 30/08/2017 15:05  

75 PICARDI PORTE E FINESTRE S.R.L. 30/08/2017 14:57  

76 PATELLA SRL U. 30/08/2017 14:44  

77 sartori alessandro 30/08/2017 15:07  

78 Real Infissi Srls 30/08/2017 13:48  

79 Costruzioni Metalliche s.r.l. 30/08/2017 13:01  

80 COSTRUZIONI EDILI PASQUALE FREZZA SRL 30/08/2017 12:32  

81 GBA COSTRUZIONI SRL 31/08/2017 15:11 

82 Fiorentina Costruzioni S.r.l. 30/08/2017 12:15 

83 costruzioni martorana srl 31/08/2017 10:59 

84 NARDINI & TURCHI S.R.L. 30/08/2017 12:18 

85 Galadini & C. Srl 30/08/2017 12:02 

 

 

 

Il Dirigente Direzione Edilizia e Telecomunicazione 

Dott. Stefano Suin 


